reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

17-18 ;g‘;i_r;ﬂ PecnybankaHcKue copeBHOBaHUA x ‘ﬁ-*:_' e .
-~ .. MNO NNaBaHUIO unﬁ

f‘ DK . >
¢ S Ha npu3sl Jeda Moposa Bty s
3l ‘ropop Ka
AucTtaHuma 5 Jesouku, 50m Bpacc loa poxaenusa 2012 - 2016
17.12.2025 - 11:31 CTapTOoBbIil NPOTOKON
Pamunus, Nvs r/p KomaHga 3aAB0OYHOE BpeEMSA

3annbiB 1 n3 9

0 JMOEBA, Codus 2013 | PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KazaHb 37.20
1 KY/NAKOBA, MapbsaHa 2014 Il Ak Bype 36.50
2 WAWXYTAMHOBA, Codus 2012 1 "TatHepTb-3ab6oTa" MNB "HO6WNeHbIR" 36.30
3 TAVIHAHOBA, Aunspa 2012 Il CLU "3unaHT",Kykmop 36.00
4 CXYNYXNA, HuHa 2013 LIN"MyChamps,'r. KasaHb 34.50
5 3APUMNOBA, Haprusa 2013 | ClW"bantacu" 35.00
6 UAPEHKO, AnaHa 2013 | CLU «Kacatka»,r. KasaHb 36.00
7 WNCMATW/IOBA, 9nb3a 2013 | CLUIOP"Aenbtun-1" r.HabepexHble YenHbl 36.30
8 TA3V3bAHOBA, Ha3nbirynb 2012 Il CL "3unaHTt",Kykmop 37.00
9 KAXXYKOBA, luoHa 2012 nrr.Akcy6aeso 37.21

3annbiB 2 n3 9

0 KY3bMWYEBA, ApuHa 2013 Il CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb 39.00
1 3AKVPOBA, AMunHa 2013 | CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb 39.00
2 I'YEAI7I,£I,W'U'II/IHA, Kamunna 2012 Il CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1 38.00
3 AKMYJIMHA, Cothbs 2013 "CW nm. I'.C. XycanHosa" Hypnatckoro MP PT 38.00
4 ANEKCEEBA, [apbs 2013 Il CLIOP "Onumnuiicknii" Ha6.YenHsl 37.50
5 MEJAK, MNonnHa 2012 Il PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb 37.64
6 MAXOPWHA, AnekcaHgpa 2012 Il CLUOP "Onumnuiicknin"-2,r. Ha6.YenHbl 38.00
7 TMPOKOIbEBA, AHacTacus 2013 Il CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YenHbl 38.73
8 TIOCTIEJIOBA, 3nata 2014 Il CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1 39.00
9 TABOAPAXMAHOBA, MaauHa 2013 Il ClW"bantacu" 39.00

3annbiB 313 9

0 BAAPETAVMHOBA, PuaHa 2014 1l CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb 41.00
1 MYXAMET3AHOBA, vHa 2014 Il ClW Onumn B.Cabebl 40.00
2 3AXAPOBA, fapbs 2014 Il CLl "ButAsb, r. Hab.YesnHbl 39.50
3 PAKOBA, Agens 2012 | PCLWUOP "AkBaTtuka-2,r. KazaHo 39.12
4 AXMAOYNNUHA, Avenus 2012 Il ClW" AenbTa"-3,r. KasaHb 39.00
5 TAPAOUVEBA, Agnns 2015 1] ClW"bantacu" 39.00
6 HECTEPOBA, fAcmuHa 2014 1] CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YenHbl 39.50
7 KY3HELUOBA, ApvHa 2014 Il PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb 39.87
8 3AI7IHy}'U'II/IHA, Ancy 2014 1] CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb 40.10
9 KASAHBAEBA, Anuca 2014 1l CLWIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YenHbl 41.00

3annbiB 4 n3 9

1 APC/NAHOBA, Anuca 2014 Il CLU Onumn B.Cabbl 42.00
2 3blKOBA, AHHa 2016 LIN"MyChamps,"r. KasaHb 41.80
4 BUBUKWHA, ApnHa 2015 1] CLLU «Kacatka»,r. KazaHb 41.00
5 CWINHA, MunaHa 2013 1] ClW " KAMA" Enabyra 41.00
6 MATBEEBA, NHecca 2014 Il PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb 41.74
7 KY3bMWHBIX, fapba 2014 Ln"MyChamps,"r. KazaHb 41.80
8 LLIAI7IXVIEBA, MagnHa 2012 Il CLU r.3anHck 42.00
9 VIBAHOBA, Kupa 2012 Il CLU r.3anHck 42.00
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:25 - CtpaHuuya 1



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

“*" NO NN1aBaHUIO

17-18

AuncTtaHuna 5, Aesoukun, 50m Bpacc

3annbiB 5139

MW/TKOTUHA, Kamunna
HACUBYNNNHA, CamuHa
OOJ/ITAHOBA, ApvHa
LWAPA®EEBA, MunaHa
KWPEEBA, Enusaseta
WITHATBEBA, Mapraputa
CYNENMAHOBA, Cads
TUXOHOBA, AnvnHa
CADUNHA, Kamunna
'YMEPOBA, Acersnb

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

3annbiB 6 n3 9

CEJIMBEPCTOBA, YnbsiHa
ALLPA®3IAHOBA, PanunHa
MEHOBLWKOBA, ApuHa
VMIBAHOBA, Bapsapa
MWPOHOBA, 3n1Ha
XACAHOBA, Kamnnna
MYNEHOEEBA, Mapus
AMOCOBA, AHHa
LUAPA®UEBA, Aunsapa
TMNA30BA, Asanus

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

3annbiB 7 13 9

FTANIMMOBA, Asanus
HWKOJTAEBA, Japbs
BACbKOBA, BepoHuka
BATOANOBA, KaponuHa
MCXAKOBA, Kamuna
®ELOPOBA, fAcHa
LHUECTAKOBA, MonunHa
HE®EOBA, AHa
CYNEVMMAHOBA, Canga

o

© oo~NOOUh WeE

3annbiB 8 n3 9

CEJIMBAHOBA, VipnHa
KNAMOBA, Annca
MYPALYNNAEBA, Amanus
FTATAYNNTNHA, Pnana
AXYHOBA, Qunsapa
YKYKOBCKAA, KceHusi
3OBA, AHHa
TATMPOBA, Cadwms

O~NOULAWDNPR

2014
2016
2014
2014
2014
2012
2016
2014
2015
2014

2016
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014
2015

2014
2016
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015

2014
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016

ItoH
1]
1]
]

Il

1]
1]
1]
1]

1]
Il
1]
| tOH
1]

| toH
| toH
| tOH
| toH
I}
I}
I}
I}

1]
1]
1]
| toH
ItoH
| toH
| toH
| toH

.)( ‘ﬁ;r .' e S .

— DK o A
c S Ha npusel [leda Moposa s Harks

MMMmHa3ua 189,r. KasaHb

CK "Mygpbii Mnosev",r Hab YesnHbl

CLW" OenbTa"-3,r. KazaHb
CLU Bbicokas 'opa-1, r. KasaHb
CLU Bbicokas l'opa-1, r. KasaHb

CLWNe7" HMP PT,nrt Kamckue MNonsHel

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLL "BuTAa3b, 1. Ha6.YenHsbl

CLU «KacaTka»,r. KasaHb
PCLLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb

CLl " KAMA" Enabyra

MBY [0 "CLL Ne5 "fenbcuH" 3MP PT

CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb
CLW" AenbTta"-3,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
Cw" AenbTta"-3,r. KasaHb

CLl " KAMA" Enabyra

CLl " KAMA" Enabyra

MBY A0 "CLU Ne5 "Aensdoun” 3MP PT

M'MmHa3usa 189,r. KazaHb

CK"BuoHuka",r.KasaHb

CLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLW" AenbTta"-3,r. KazaHb

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
CLW"Onumn"Mamagpbiw
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
PCLLUOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb
CLU, AnbkeeBckunii MP PT

Po Oooun "Ocdpcr” PT

CLU «KacaTka»,r. Ka3aHb

CLU «KacaTka»,r. Ka3aHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CapmaHoBckuii paiioH "CLL Nel"
CLUOP "fenbta-1, r. KazaHb
CLUOP"AenbTa",r. KazaHb

CLU «KacaTtka»,r. KasaHb

4411
44.00
43.50
43.00
42.00
42.00
43.00
44.00
44.00
44.32

46.00
45.10
45.00
45.00
44.34
44.50
45.00
45.00
45.34
46.00

48.35
48.00
47.00
47.00
47.00
47.00
48.00
48.00
48.60

52.66
52.00
49.00
49.00
49.00
49.00
52.00
53.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB

r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:25 - CtpaHuuya 2



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

17_18 nexasps - P@CMy6AMKaHCKMe copeBHOBaHUA

“*" NO NN1aBaHUIO

Iz = o g
A=t Ha npus3ssl [leda Mopo3a EZ

AuncTtaHuna 5, Aesoukun, 50m Bpacc

3annbiB 9 n3 9

2 YEPHAMMHA, Buktopusa 2013 MK"TMnaneta dutHec", r. KasdaHb NT
3 KAPVMOBA, PusiHa 2014 1] Po Ooou "Ocdper” PT 57.00
4 XA®PUN3OBA, Asnnsa 2016 ltoH  CW Awbnek, Mycniomoso 54.00
5 KWCEJIEBA, Bapsapa 2015 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "OAenbcuH" 3MP PT 56.09
6 XAOAWNYNIWHA, Kamuns 2013 MK"MnaHeta dutHec", r. KasaHb NT
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:25 - CtpaHuuya 3



