

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
 по плаванию на призы Деда Мороза



МИНСПОРТ

на призы Деда Мороза



5

, 50m

2012 - 2016

17.12.2025 - 11:31

1 9

0	,	2013	I	"	"-1 , .	37.20
1	,	2014	II	"	"	36.50
2	,	2012	II	"	"	36.30
3	,	2012	II	"	"	36.00
4	,	2013		"MyChamps," .		34.50
5	,	2013	I	"	"	35.00
6	,	2013	I	« »,	.	36.00
7	,	2013	I	"	-1"	36.30
8	,	2012	II	"	"	37.00
9	,	2012		.		37.21

2 9

0	,	2013	II	"	"-3 , .	39.00
1	,	2013	I	"	"-3 , .	39.00
2	,	2012	II	"	, . -1	38.00
3	,	2013		"	"	38.00
4	,	2013	II	"	"	37.50
5	,	2012	II	"	-2 , .	37.64
6	,	2012	II	"	"-2 , .	38.00
7	,	2013	II	"	-1" .	38.73
8	,	2014	II	, .	-1	39.00
9	,	2013	II	"	"	39.00

3 9

0	,	2014	II	"	"-3 , .	41.00
1	,	2014	II	.	.	40.00
2	,	2014	II	"	, .	39.50
3	,	2012	I	"	, . -2 , .	39.12
4	,	2012	II	"	"-3 , .	39.00
5	,	2015	III	"	"	39.00
6	,	2014	III	"	-1" .	39.50
7	,	2014	II	"	"-3 , .	39.87
8	,	2014	III	"	"-3 , .	40.10
9	,	2014	III	"	-1" .	41.00

4 9

1	,	2014	II	.	.	42.00
2	,	2016		"MyChamps," .		41.80
4	,	2015	III	« »,	.	41.00
5	,	2013	III	"	"	41.00
6	,	2014	II	"	"-3 , .	41.74
7	,	2014		"MyChamps," .		41.80
8	,	2012	II	.	.	42.00
9	,	2012	II	.	.	42.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
по плаванию



МИНСПОРТ на призы Деда Мороза



5, , 50m

5 9

0	,	2014		189, .	44.11
1	,	2016		" " "	44.00
2	,	2014	III	" "-3, .	43.50
3	,	2014	III	-1, .	43.00
4	,	2014	III	-1, .	42.00
5	,	2012	II	7"	42.00
6	,	2016	III	« » , .	43.00
7	,	2014	III	" , .	44.00
8	,	2015	III	« » , .	44.00
9	,	2014	III	" "-3, .	44.32

6 9

0	,	2016	III	" "	46.00
1	,	2014	II	" 5 "	45.10
2	,	2014	III	" "-2 .	45.00
3	,	2014	I	" "-3, .	45.00
4	,	2014	III	" "-3, .	44.34
5	,	2012		" "-3, .	44.50
6	,	2014	III	" "	45.00
7	,	2014	III	" "	45.00
8	,	2014	III	" 5 "	45.34
9	,	2015		189, .	46.00

7 9

0	,	2014		" ", .	48.35
1	,	2016		« » , .	48.00
3	,	2015		" "-3, .	47.00
4	,	2015		« » , .	47.00
5	,	2014	III	" "-1, .	47.00
6	,	2014	III	" "	47.00
7	,	2015	III	" "-6, .	48.00
8	,	2015	III	" "-3, .	48.00
9	,	2015		,	48.60

8 9

1	,	2014	III	" "	52.66
2	,	2015	III	« » , .	52.00
3	,	2015	III	« » , .	49.00
4	,	2015		" "-6, .	49.00
5	,	2016		" 1"	49.00
6	,	2015		" "-1, .	49.00
7	,	2016		" ", .	52.00
8	,	2016		« » , .	53.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
по плаванию
 на призы Деда Мороза



МИНСПОРТ

на призы Деда Мороза



5, , 50m

9 9

2	,	2013	"	"	"	.	NT
3	,	2014	III	"	"		57.00
4	,	2016	I	"	"		54.00
5	,	2015	I	"	5"	"	56.09
6	,	2013	"	"	"	,	NT

, 25

, 17-18

2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC